z uzyskaniem ostatecznych decyzji administracyjnych” w dniu 22 maja 2025 r. zawarto 
pisemną umowę z firmą:

EKON Inżynieria Środowiska Sp. z o.o.
ul. Jachowskiego 4/32, 26-500 Szydłowiec.

Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi netto 48 890,20 zł, plus podatek VAT 23%
tj. 11 244,75 zł, co łącznie stanowi kwotę brutto 60 134,95 zł (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy sto trzydzieści cztery zł 95/100).

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Mariusz Mierzwa

Zastępca Dyrektora Oddziału

Sprawę prowadzi:
Natalia Kozaczuk, Specjalista, tel. (91) 43 25 383, e-mail: nkozaczuk@gddkia.gov.pl

2025-05-27T11:29:36+0000
	Mariusz Jacek Mierzwa